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Lantmäterimyndigheten i Dalarnas län 
Begränsat öppethållande 26 maj och 5 juni.

Kansliet i Falun öppet kl. 09.00-12.00
Kundtjänst Falun öppet kl. 09.00-12.00

Övriga Lantmäterikontor i Dalarna håller stängt.
För vidare information kontakta växeln 023-70 45 00.

Myr Herbert stöder sig på tidnings-
artiklar. Men aldrig hade jag trott att
jag skulle få uppleva en handling

som underlag till ett kommunstyrelsemöte
undertecknad av kommunstyrelsens ord-
förande, som refererar till tidningsartiklar
i första hand, påståenden i andra hand och
som är fullständigt felaktiga uppgifter.
Trots att de med lätthet går att kontrollera.
Allt samlas i en skrivelse fullspäckad med
felaktiga uppgifter om en avtalspart, en
skrivelse som sedan blir offentlig (9/5) i
media innan tiden för begärt svar (22/5)
från berörd avtalspart gått ut. 

Fel mer än dubbelt upp! Under rubriken
”Frågor med anledning av uppgifter om tu-
ristbyråverksamheten”, skriver kommun-
styrelsens ordförande. 

Enligt dels uppgifter, dels tidningsartiklar
(hur skulle det vara att prata med berörda
personer själv och få veta fakta för en

gångs skull?) skriver Myr Herbert om bris-
ter hos avtalsparten Fliesbergs Outdoor
AB: Genom att turistbyråernas telefon-
nummer skulle saknas i en turistbroschyr
producerad av ett privat företag. Det är
helt fel! De finns med på två ställen dessu-
tom - se sidan 2 i aktuell broschyr. Dess-
utom ondgör sig Myr Herbert över att
Fliesbergs Outdoor AB inte finns repre-
senterat i denna turistkatalog. 

Fel igen! Nog medverkar Fliesbergs Out-
door AB i utvecklingen. Snälla Myr Her-
bert, vi finns representerade just genom
turistbyråerna i turistbroschyren som är

den enda verksamhet som Fliesbergs Out-
door AB bedriver. Läs på fakta igen! Dess-
utom producerar Flisbergs Outdoor AB
genom Fliesbergs Sport & Fritid AB samt
Idre Turism AB broschyrer och annat in-
formationsmaterial (hemsidor, separata
utskick, etcetera.) Så nog medverkar Flies-
bergs Outdoor till utvecklingen av turis-
men i Älvdalen – trots att Myr Hebert, vad
jag förstår, gärna vill få det till något annat. 

Trots dessa faktum vidhåller Myr Her-
bert påståenden om motsatsen och försö-
ker krumbukta sig fram till ett avtalsbrott så
man närmast kan tro att han är ordförande
för en gymnastikförening och inte ett seri-
öst politiskt organ. 

Myr Herbert är så till den grad naiv att han
– enligt hans utsago utifrån en tidningsar-
tikel, igen – med allvar hävdar att turist-
byrån ska förläggas ut till flygplatsen i
Idre. Man tror inte sina ögon och öron.
Det vet väl du, käre Myr Herbert, att den
ligger centralt mitt i Idre snett mitt emot
Konsum och Bod Annorlunda. Återigen –
läs på tack! 

Vilken skrivelse vill Du ha svar på? Det
florerar numera en andra version av Myr
Herberts märkliga dokument till underlag

för KS-möte. Hur tycker du jag ska göra
Myr Herbert? Ska jag svara på den skrivel-
se som skulle vara besvarad senast den
22/5 eller ska jag invänta den andra version
som jag inte sett utan bara hört talas om?
Jag inväntar ingen skrivelse eller svar från
Dig. 

För säkerhets skull så väljer jag denna
gång att svara genom ett öppet brev så att
det med säkerhet når alla som behöver ta
del av alla märkliga turer i Myr Herberts
lustiger dans. Jag har alltid försökt att hålla
en låg personlig profil när det gäller offent-
liga utspel i alla sammanhang. Men nu är
tålamodet slut! Hädanefter tar jag seden dit
jag kommit och svarar med samma mynt.
Välkommen till verkligheten alla sago-
berättare! 

JOHNNY GRANLUND, 
vd Fliesbergs Outdoor och 

AB Idre Turism AB 

PS I alla märkliga politiska turer gläder jag mig
trots allt åt att det fortfarande finns klarsynta
människor i Älvdalens kommun som med jämna
mellanrum balanserar upp den osmakliga person-
förföljelse från vissa makthavare – sådana som
Älvdalens turistiska näringsliv borde få vara för-
skonade ifrån. DS

Debatt & opinion
Debattredaktör Karin Rosencrantz Bergdahl tel 023-936 24, e-post debatt@daltid.se,
adress Dalarnas Tidningar, Box 265, 79126 Falun
Du är välkommen med ett bidrag till debattsidan. Skriv högst 3 500 tecken eller 550 ord.
Tidningen förbehåller sig rätten att redigera och förkorta debattinläggen. 

Dags att 
använda  fakta!

Hädanefter tar
jag seden dit jag
kommit…

Tryter. Tålamodet håller inte
bara på på att tryta, det har
tagit slut, skriver Johnny
Granlund i sin beskrivning
över relationen till beslutsfat-
tare och andra makthavare i
Älvdalen. Jag har nu snart engagerat mig personligen i drygt tre år med turistby-

råverksamheten i Älvdalens kommun (Älvdalen, Särna, Idre och Grövel-
sjön) genom ett avtal mellan kommunen och Fliesbergs Outdoor AB.
Jag har upplevt både tokigheter i mängd, en förvirrad politisk debatt och
en tjänstemannadialog i mycket baserat på halvsanningar, hörsägen och
ogrundade påståenden. 
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KÖP NU!
Betala slutet augusti, helt utan extra kostnad

INGALILL och BÖRJE NILSSON
Hantverkargatan 1 (mitt emot apoteket)

MORA - Tel 0250-173 71, bost 401 90
Mobil: 070-694 26 73, 070-317 30 46

- världsetta i kvalitet!

• Service och inbyten alla märken

Uppskattad present till

• MORSDAG
• EXAMEN m.m.

Symaskin från Bernina
Hög kvalite - 5 årsgaranti

JUBILEUMSPRIS
+ extra present (värde 250:-)
Priset gäller t.o.m. 31/5-06. ord 2.995:- NU: 2.695:-
JUBILEUMSEXTRA endast Fredag-Lördag
• Vid köp av Bernina Symaskin (OBS! ej modellen ovan)

medföljer utan kostnad väska på hjul. (värde 950:-)
• Vid köp av Bernina Overlockmaskin

medföljer väska på hjul. (värde 650:-) 

MÅNGA FINA, SERVADE BEG-MASKINER OLIKA MÄRKEN I LAGER


